
ZARZĄDZENIE NR VIII/82/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/270/2023 z dnia 29 grudnia 2023r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2023 poz.40 ze zm.), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2023 poz.1270 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr LXII/753/23 z dnia 14 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2024 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/79/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 kwietnia 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/79/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 kwietnia 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/80/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 kwietnia 2024r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VIII/268/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2023r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: C9BEFF39-E1D3-4C90-84E8-0EB2B7F71E05. Przyjęty Strona 1 z 6



Załącznik nr 1 do ZB VIII/82/2024 z dnia 12.04.2024r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

209 056,00 153 313,00 362 369,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

204 456,00 103 877,00 308 333,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

204 456,00 103 877,00 308 333,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 49 436,00 49 436,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 49 436,00 49 436,00

758 Różne rozliczenia 35 947 934,00 28 288,37 35 976 222,37

75814 Różne rozliczenia finansowe 51 854,00 28 288,37 80 142,37

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,37 0,37

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

51 854,00 28 288,00 80 142,00

852 Pomoc społeczna 1 378 723,06 5 180,00 1 383 903,06

85231 Pomoc dla cudzoziemców 79 946,73 5 180,00 85 126,73

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

67 946,73 5 180,00 73 126,73

Razem: 137 052 199,58 186 781,37 137 238 980,95

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C9BEFF39-E1D3-4C90-84E8-0EB2B7F71E05. Przyjęty Strona 2 z 6



Załącznik nr 2 do ZB VIII/82/2024 z dnia 12.04.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

209 056,00 153 313,00 362 369,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

204 456,00 103 877,00 308 333,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 200,00 60 940,00 181 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 448,21 27 000,00 43 448,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 718,95 5 600,00 9 318,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 532,84 810,00 1 342,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 656,00 9 527,00 16 183,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 49 436,00 49 436,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 000,00 19 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 000,00 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 700,00 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 600,00 10 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 700,00 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 436,00 436,00

801 Oświata i wychowanie 20 915 240,02 -768 471,00 20 146 769,02

80101 Szkoły podstawowe 15 027 914,02 -799 831,00 14 228 083,02

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 966 363,02 -758 471,00 207 892,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 054 947,50 -41 360,00 3 013 587,50

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 41 360,00 41 360,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 500,00 7 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 860,00 33 860,00

80195 Pozostała działalność 186 899,50 -10 000,00 176 899,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 700,00 -10 000,00 59 700,00

852 Pomoc społeczna 316 351,06 5 000,00 321 351,06

85231 Pomoc dla cudzoziemców 79 946,73 5 000,00 84 946,73

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

11 200,00 5 000,00 16 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: C9BEFF39-E1D3-4C90-84E8-0EB2B7F71E05. Przyjęty Strona 3 z 6



Razem: 98 861 155,29 -610 158,00 98 250 997,29

BeSTia Strona 2 z 2

Id: C9BEFF39-E1D3-4C90-84E8-0EB2B7F71E05. Przyjęty Strona 4 z 6



Załącznik nr 3 do ZB VIII/82/2024 z dnia 12.04.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 20 146 769,02 -209 000,00 19 937 769,02

80101 Szkoły podstawowe 14 228 083,02 -209 000,00 14 019 083,02

4270 Zakup usług remontowych 516 044,00 -209 000,00 307 044,00

Razem: 98 250 997,29 -209 000,00 98 041 997,29

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C9BEFF39-E1D3-4C90-84E8-0EB2B7F71E05. Przyjęty Strona 5 z 6



Załącznik nr 4 do ZB VIII/82/2024 z dnia 12.04.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

362 369,00 0,00 362 369,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

308 333,00 0,00 308 333,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 -200,00 38 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 200,00 1 600,00

Razem: 98 041 997,29 0,00 98 041 997,29

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C9BEFF39-E1D3-4C90-84E8-0EB2B7F71E05. Przyjęty Strona 6 z 6


	ZARZĄDZENIE NR VIII/82/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


